dicatur vel habeatur testamentum sollempne in scriptis nec scriptura ex inde  

/13/ ……. sollempne faciant …trou… eo modo quo de jure scripto vocatur sollempne in scriptis sed 

quod ad majorem rei memoriam et firmitatem premissorum et  

/14/ ……. quidem quod ea saluti animae expediunt sunt rebus aliis preferenda et michi 

precipuum..taché… omnia animae meae providere igitur in Dei nomine comendo 

 /15/ ……. Michaeli et toti collegio curium supernorum et quandocumque ab hac luce me migrare 

contingerit  eligo sepulturam corpori meo in cimiterio ecclesiae 

 /16/ ……. ..bilem vocem Christi Dei dicentis venite benedicti patris mei percipite regnum quod 

vobis paratum est ab origine mundi et lego rectori ecclesiae 

 /17/ …….ordino quod in dicta cepultura mea intersint triginta presbiteri et quod cuilibet eorumdem 

dentur et solvantur per exequtores meos infrascriptos  

/18/ ……. a cepultura mea expendantur viginti quinque libre cerae et sint presentes tresdecimus 

pauperes defferentes quilibet unam facem sive torcham cerae et 

 /19/ ……. exequtoribus meis infrascriptis et que cuilibet dictorum pauperum pertineat et detur 

dictus pannus. Item volo et ordino quod die novene in dicta  

/20/ …….et ad  prandendum semel et expendantur aliæ viginti quinque librae cerae prout superius 

ordinavi de die cepulturae. Item volo et ordino quod 

/21/ …….fiat similiter  sicud die novenæ  et quod dicti presbiteri dictis diebus teneantur rogare deum 

et effundere preces  
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/22 ……. volo et ordino quod cappellania decem librarum turonensis censuale ordinata per nobilem 

Johannem de Sermur fratrem meum condam in suo ultimo  

/23/ ……. testamenti dicti condam fratris mei videlicet de censu trium librarum turonensis que habeo 

in denarus in manso de colomierguas. Item volo et ordino  

/24/ ……. in suo ultimo testamento ecclesiæ Beatae Mariae Misericordiae loci Ruppisbrou pro 

quadam custodia in qua ponatur Corpus Christi solvantur per heredem 

 /25 ……. lego nobili viro Jausio de Cha…laissé en blanc  pro serviciis per ipsum michi factis equum 

meum pili baiart. Item Johanam filiam meam  

/26/ …….nomino in novies centum scutis auri et pannis dotalibus condescentibus ad opus maritandi 

eamdem et ea eidem Johanae jure institutionis 

 /27/ ……. in bonis meis sibi solvendum per heredem meum infrascriptum in illis terminis et 

solutionibus de quibus melius et utilius conveniri poterit cum 

 /28/ ……. novies centum scutes auri et pannis dotalibus condescentibus  secundum statum suum et